12 Teresina - Quarta-feira, 9 de dezembro de 2009 • No 229

Diário Oficial

EXTRATO DE CONTRATO
Nº070/2009

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
CONTRATADO: Ticket Serviços S/A
OBJETO: Prestação dos serviços de fornecimento de Gestão de Frota,
com fornecimento de Gás GLP, abastecimento e manutenção em
veículos, para 1ª GERAT desta Secretaria da Fazenda.
FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº. 8.666/93; Pregão Presencial Nº.048/2006
CEL/SEAD e Proc. 0066.000.05851/2009-0
VIGÊNCIA: A contar de 24/11/2009 e término 31/12/2009.
DATA ASSINATURA: 20/11/2009

EXTRATO DE CONTRATO
Nº071/2009

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
CONTRATADO: Ticket Serviços S/A
OBJETO: Prestação dos serviços de fornecimento de Gestão de Frota,
com fornecimento de Gás GLP, abastecimento e manutenção em
veículos, para 2ª GERAT desta Secretaria da Fazenda.
FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº. 8.666/93; Pregão Presencial Nº.048/2006
CEL/SEAD e Proc. 0066.000.05851/2009-0
VIGÊNCIA: A contar de 24/11/2009 e término 31/12/2009.
DATA ASSINATURA: 20/11/2009

EXTRATO DE CONTRATO
Nº072/2009

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
CONTRATADO: Ticket Serviços S/A
OBJETO: Prestação dos serviços de fornecimento de Gestão de Frota,
com fornecimento de Gás GLP, abastecimento e manutenção em
veículos, para 3ª GERAT desta Secretaria da Fazenda.
FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº. 8.666/93; Pregão Presencial Nº.048/2006
CEL/SEAD e Proc. 0066.000.05851/2009-0
VIGÊNCIA: A contar de 24/11/2009 e término 31/12/2009.
DATA ASSINATURA: 20/11/2009

EXTRATO DE CONTRATO
Nº073/2009

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
CONTRATADO: Ticket Serviços S/A
OBJETO: Prestação dos serviços de fornecimento de Gestão de Frota,
com fornecimento de Gás GLP, abastecimento e manutenção em
veículos, para 4ª GERAT desta Secretaria da Fazenda.
FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº. 8.666/93; Pregão Presencial Nº.048/2006
CEL/SEAD e Proc. 0066.000.05851/2009-0
VIGÊNCIA: A contar de 24/11/2009 e término 31/12/2009.
DATA ASSINATURA: 20/11/2009

EXTRATO DE CONTRATO
Nº074/2009

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
CONTRATADO: Ticket Serviços S/A
OBJETO: Prestação dos serviços de fornecimento de Gestão de Frota,
com fornecimento de Gás GLP, abastecimento e manutenção em
veículos, para 5ª GERAT desta Secretaria da Fazenda.
FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº. 8.666/93; Pregão Presencial Nº.048/2006
CEL/SEAD e Proc. 0066.000.05851/2009-0
VIGÊNCIA: A contar de 24/11/2009 e término 31/12/2009.
DATA ASSINATURA: 20/11/2009

EXTRATO DE CONTRATO
Nº075/2009

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
CONTRATADO: Ticket Serviços S/A
OBJETO: Prestação dos serviços de fornecimento de Gestão de Frota,
com fornecimento de Gás GLP, abastecimento e manutenção em
veículos, para 6ª GERAT desta Secretaria da Fazenda.
FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº. 8.666/93; Pregão Presencial Nº.048/2006
CEL/SEAD e Proc. 0066.000.05851/2009-0
VIGÊNCIA: A contar de 24/11/2009 e término 31/12/2009.
DATA ASSINATURA: 20/11/2009

EXTRATO DE CONTRATO
Nº076/2009

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
CONTRATADO: Ticket Serviços S/A
OBJETO: Prestação dos serviços de fornecimento de Gestão de Frota,
com fornecimento de Gás GLP, abastecimento e manutenção em
veículos, para 7ª GERAT desta Secretaria da Fazenda.
FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº. 8.666/93; Pregão Presencial Nº.048/2006
CEL/SEAD e Proc. 0066.000.05851/2009-0
VIGÊNCIA: A contar de 24/11/2009 e término 31/12/2009.
DATA ASSINATURA: 20/11/2009

EXTRATO DE CONTRATO
Nº077/2009

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
CONTRATADO: Ticket Serviços S/A
OBJETO: Prestação dos serviços de fornecimento de Gestão de Frota,
com fornecimento de Gás GLP, abastecimento e manutenção em
veículos, para 8ª GERAT desta Secretaria da Fazenda.
FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº. 8.666/93; Pregão Presencial Nº.048/2006
CEL/SEAD e Proc. 0066.000.05851/2009-0
VIGÊNCIA: A contar de 24/11/2009 e término 31/12/2009.
DATA ASSINATURA: 20/11/2009

EXTRATO DE CONTRATO
Nº078/2009

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
CONTRATADO: Ticket Serviços S/A
OBJETO: Prestação dos serviços de fornecimento de Gestão de Frota,
com fornecimento de Gás GLP, abastecimento e manutenção em
veículos, para 9ª GERAT desta Secretaria da Fazenda.
FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº. 8.666/93; Pregão Presencial Nº.048/2006
CEL/SEAD e Proc. 0066.000.05851/2009-0
VIGÊNCIA: A contar de 24/11/2009 e término 31/12/2009.
DATA ASSINATURA: 20/11/2009

EXTRATO DE CONTRATO
Nº056/2008

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
CONTRATADO: Jose Genivaldo da Silva Restaurante - MEE
OBJETO: Fornecimento de alimentação (quentinhas) aos servidores
da SEFAZ lotados na 2ª GERAT, 5ª GERAT, 7ª GERAT e 8ª GERAT
FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº. 8.666/93; Pregão Presencial Nº.076/2005
CEL/SEAD e Proc. 0066.000.05525/2008-1.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de assinatura.
DATA ASSINATURA: 01/11/2008

EXTRATO DE CONTRATO
Nº081/2009

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
CONTRATADO: FOCUS Comércio e Serviços Ltda.
OBJETO: Prestação dos serviços de aquisição e implantação de sistema
informatizado de controle de compras.
FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº. 8.666/93; Tomada de Preço Nº.03/2009
CPL/SEFAZ e Proc. 0066.000.05162/2009-0
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de assinatura.
DATA ASSINATURA: 30/11/2009

OF. 1433